



Najlepsza
alternatywa
wobec
protez

Każdy zasługuje na

przyjemność jedzenia

Po więcej informacji dzwoń:
773.625.2626



Dentpol

The Home of Beautiful Smiles



Już od wielu lat **Dentpol** oferuje pełen zakres usług stomatologicznych z zakresu periodontologii, ortodontcji, endodoncji, stomatologii odtwórczej wraz z implantologią, chirurgii szczękowej, stomatologii dziecięcej, a zwłaszcza stomatologii estetycznej.

Współpraca stomatologów, protetyków i specjalistów dentystycznych w naszej klinice pozwala na przeprowadzenie terapii w jednym miejscu, co usprawnia proces leczenia.

Nie trzeba już martwić się z powodu utraconego zęba lub kilku zębów.

Dzięki implantom można uzupełnić braki na stałe.

Implanty – nowoczesne rozwiązanie

Implanty spowodowały rewolucyjną zmianę w stomatologii. Są one sztucznie wytwarzanymi uzupełnieniami utraconych korzeni zębów. Funkcjonują tak samo jak prawdziwe korzenie, zespalając się nawet z kością szczękową. To zjawisko określa się mianem osseointegracji.

Nowe ceramiczne zęby są osadzone na wierzchołkach implantów.

Z implantów korzystają obecnie miliony zadowolonych pacjentów na całym świecie.

Ten prosty zabieg chirurgiczny pomoże poprawić Twój wygląd i przywrócić pewność siebie.

Piękne i zdrowe zęby

Każdy zasługuje na piękny uśmiech.

Dzięki olbrzymiemu postępowi w stomatologii estetycznej korony, mosty i implanty wyglądają i funkcjonują jak prawdziwe zęby.

Szybka procedura

Wstawianie implantów to zwykle szybki, prosty i niemal bezbolesny zabieg. Dzięki niemu możesz cieszyć się z nowych, w pełni funkcjonalnych zębów już po godzinnym zabiegu.

Doskonale dopasowane, znakomicie dobrane

Po połączeniu z koronami i mostami porcelanowymi odróżnienie Twoich implantów od prawdziwych zębów będzie niemal niemożliwe.

Jedz co chcesz

Implanty są mocne, stabilne i bezpieczne, tak więc można jeść wszystkie ulubione potrawy.

Piękny uśmiech bez metalu

Implanty z materiałów ceramicznych są pozbawione metalu i nie mają nieestetycznych, czarnych linii.

Wyglądaj młodziej

Kiedy tracisz ząb, Twoja kość szczękowa może ulec cofnięciu, a to postarza. Implanty pomagają się przed tym uchronić.

Zachowaj zdrowe zęby

Przy tradycyjnych metodach uzupełniania ubytku, okoliczne zęby muszą zostać zeszlifowane. Dzięki implantom szlifowanie zdrowych zębów nie jest konieczne.

Rozwiązanie na całe życie

Implanty stomatologiczne to trwałe rozwiązanie na całe życie.

stałe mosty

Oto przykład stomatologicznego uzupełniania utraconych zębów. W tym wypadku stały most porcelanowy, zawierający w jednej części wszystkie zęby, jest umocowany na kilku implantach zębowych. Ten sposób leczenia to zaledwie jedna z wielu dostępnych możliwości, tak więc skonsultuj się z nami, by znaleźć najlepsze rozwiązanie dla Ciebie.

Zakładanie stałych mostów na implantach:

1. Na wstępie dentysta przeprowadza badanie i wykonuje zdjęcie rentgenowskie. Następnie wspólnie z chirurgiem szczekowym i protetykiem planuje z wyprzedzeniem całą procedurę.
2. Wszczepienie implantów – zwykle wykonywane podczas jednej sesji. Dzięki scisłej współpracy naszych specjalistów właściwa proteza może być założona w ciągu zaledwie jednej godziny.
3. Przytwierdzanie mostu – zwykle implanty są gotowe do natychmiastowego funkcjonowania i przytwierdzenia mostu, choć pełna integracja implantu ze szczęką może potrwać miesiąc lub dwa.
4. Fantastyczny rezultat – Twoje nowe zęby będą wyglądać podobnie do naturalnych i tak też będziesz je odczuwać. Zdaniem pacjentów trudno określić różnicę.



protezy typu overdenture

Oto inny przykład stomatologicznego uzupełnienia utraconych zębów, w tym przypadku przy pomocy protezy typu overdenture osadzonej na dwóch implantach zębowych. Całkowicie różni się ona od tradycyjnej protezy, ponieważ jest na stałe umocowana w jamie ustnej.

Ten sposób leczenia to zaledwie jedna z wielu dostępnych możliwości, tak więc skonsultuj się z nami, by znaleźć najlepsze rozwiązanie dla Ciebie.

Zakładanie protezy typu overdenture na implantach:

1. Wszczepianie implantów – pierwszym krokiem do umocowania protezy typu overdenture jest założenie implantów zębowych. Potrzebne są tylko dwa implanty.
2. Mocowanie protezy typu overdenture. Proteza typu overdenture jest bezpiecznie zamocowana do wierzchołków implantów. Może być zdejmowana do czyszczenia i zabiegów higienicznych.
3. Fantastyczny rezultat – nareszcie nie trzeba obawiać się spania, przesuwania się protezy lub jej stukania. Zyskujesz radość cieszenia się codziennym życiem.



„Moje największe dotychczasowe doświadczenie”

Birgitta miała pełne protezy, ale niestety nie były dobrze dopasowane. Punkt zwrotny nastąpił, kiedy u Birgitty założono implanty zębowe. Całkowicie dopasowane mosty zostały przymocowane do obu szczęk. Birgitta była wprost zachwycona wynikiem. „To fantastyczne móc czuć się tak szczęśliwą w moim wieku”, powiedziała Birgitta z ogromną ulgą.

Wspólnie zadbajmy o

piękne zęby

Dzięki implantom już nigdy nie odczujesz zażenowania z powodu ubytku zębów. Możesz jeść wszystko na co masz ochotę i normalnie funkcjonować.

Nowe zęby naprawdę mogą poprawić o wiele więcej niż tylko wygląd i funkcjonowanie w życiu codziennym. Piękny wygląd przynosi poprawę naszej samooceny i pewności siebie.

Dlaczego nie zacząć się uśmiechać?

Zadzwoń do Dentpol i dowiedz się w jaki sposób możemy Ci pomóc.

Po więcej informacji dzwoni:

773.625.2626

